
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

  
 

Č. j.: KUJI 26847/2024 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Nové Město na Moravě 

se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31  Nové Město na Moravě, IČO: 00294900 
za rok 2023 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2023 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 30. srpna 2023 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno ve dnech  
9. - 11. října 2023 jako dílčí přezkoumání a ve dnech 12. - 13. března 2024 jako konečné 
přezkoumání na základě žádosti města v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání 
hospodaření a podle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, 
který předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání 
předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření dne 13. března 2024. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Město Nové Město na Moravě 

 Vratislavovo náměstí 103  

 592 31  Nové Město na Moravě 
 
 
Přezkoumání vykonali: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Bc. Lenka Sušilová 
  pověření číslo 20235340042 

- kontrolor: JUDr. Alena Labudová 
  pověření číslo 20235326414 

- kontrolor: Ing. Jiří Pejcha 
  pověření číslo 20235357636 

- kontrolor: Ing. Šárka Simandlová 
  pověření číslo 20235334864 
 
 
Podklady předložili: Bc. Jaroslav Lemper - místostarosta  

 Mgr. Petr Hanych - tajemník 

 Ing.  Martina Slámová - vedoucí fin. odboru 

 Miluše Slámová, DiS. - účetní 

  
 

 

 



                                                                                                                                                          2 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
A. Výsledek přezkoumání 

Při konečném přezkoumání hospodaření města Nové Město na Moravě nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky.  
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.  
 
 
Při dílčím přezkoumání města Nové Město na Moravě za rok 2023 nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky.  
 
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření města Nové Město na Moravě za rok 2023 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 

 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 9,78 %  

Podíl závazků na rozpočtu 5,04 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 5,60 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 4,93 % 

Ukazatel likvidity                                         3,08 

 
Komentář:  
Dlouhodobé pohledávky vykázány k 31. 12. 2023 ve výši 41 298 300,33 Kč. 
Dlouhodobé závazky vykázány k 31. 12. 2023 ve výši 26 447 867,80 Kč. 
 
 



                                                                                                                                                          3 

Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 5,98 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 13. března 2024 
 
 

Bc. Lenka Sušilová 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
JUDr. Alena Labudová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Jiří Pejcha 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Šárka Simandlová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se místostarostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 9 stran. 

 

 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Město Nové Město na 
Moravě    

do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při  přezkoumání 
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření města Nové Město na Moravě byly využity 
následující písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2023 zveřejněn na digitální úřední desce a internetových stránkách 
od 11. 11. do 29. 11. 2022 
Schválený rozpočet - na rok 2023 schválen zastupitelstvem dne 28. 11. 2022, zveřejněn dne 
29. 11. 2022 na internetových stránkách, na digitální úřední desce zveřejněno oznámení, 
kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - Stanovení závazných ukazatelů 
zřízeným organizacím - pro příspěvkové organizace Základní škola, Leandra Čecha 860, 
Základní škola, Vratislavovo nám. 124, Mateřská škola, Drobného 299, Základní umělecká 
škola J. Štursy, Dům dětí a mládeže, Novoměstské sociální služby, Centrum Zdislava, 
Novoměstská kulturní zařízení sděleno radou města dopisem ve dnech 27. 1. - 1. 2. 2023 
(stanoveno radou města dne 23. 1. 2023) 
Rozpočtová opatření schválena radou: 
- č. 2 dne 23. 1. 2023, zveřejněno dne 23. 1. 2023  
- č. 3 dne 23. 1. 2023, zveřejněno dne 23. 1. 2023  
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na digitální 
úřední desce zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do 
listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na digitální úřední desce a internetových stránkách od 30. 3. do 18. 4 2023, 
schválen bez výhrad zastupitelstvem dne 17. 4. 2023, schválený závěrečný účet zveřejněn 
dne 17. 4. 2023 na internetových stránkách, na digitální úřední desce zveřejněno oznámení, 
kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 8. 2023 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 8. 2023 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2023 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2023 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 8. 2023 (faktura č. 202300001 až 202303043) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 8. 2023 (faktura č. 20230001 až 20230344 - 
hlavní činnost a faktura č. 202310001 až 202310030 - technické služby) 
Faktury: 
- č. 230100058 ze dne 24. 2. 2023 (KDF č. 202300898) dodavatel Modrohorské Humno, 
s.r.o. IČO 29259126 na částku 18 785 Kč vč. DPH za motorovou pilu Stihl MS 261, uhrazena 
dne 8. 3. 2023 výpis č. 48 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. MUNMH000C92F 
- č. 22023 ze dne 30. 3. 2023 (KDF č. 202301574) dodavatel PROKAF, spol. s r.o.  
IČO 49967231 na částku 18 154,84 Kč vč. DPH za nerez stůl s dřezem, uhrazena dne  
5. 5. 2023 výpis č. 89 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. MUNMH000C80W  
- č. 23030399 ze dne 20. 3. 2023 (KDF č. 202301581) dodavatel MAJT s.r.o. IČO 26935040 
na částku 37 101,63 Kč vč. DPH za úložiště QNAP TS-832PXU, uhrazena dne 3. 5. 2023 
výpis č. 87 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. MUNMH000C7XI 
- č. 012023 ze dne 3. 4. 2023 (KDF č. 202301355) dodavatel ak. soch. Jiří Plieštik  
IČO 86641662 na částku 141 450 Kč vč. DPH za vytvoření bronzové pamětní desky Pavla 
Kopáčka, uhrazena dne 18. 4. 2023 výpis č. 75 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 (022),  
inv. č. MUNMH000C7WN 
- č. 3023127 ze dne 15. 5. 2023 (KDF č. 202302114) dodavatel Auto Trutnov s.r.o.  
IČO 25931270 na částku 1 167 427,36 Kč vč. DPH za dopravní automobil FORD Transit 
kombi L3H2 pro JSDH Pohledec, uhrazena dne 6. 6. 2023 výpis č. 110 (KB, a.s.), 
zaúčtováno na účet 042 (022), inv. č. MUNMH000C7DA 



                                                                                                                                                          2 

- č. 132762 ze dne 7. 6. 2023 (KDF č. 202302134) dodavatel JON.CZ s.r.o. IČO 27918076 
na částku 71 823 Kč vč. DPH za měřící zařízení na optiku Netvorex, optickou svářečku 
Networex a sadu nářadí optická Networex, uhrazena dne 13. 6. 2023 výpis č. 115 (KB, a.s.), 
zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. MUNMH000C78Z, MUNMH000C774  
a MUNMH000C769 
- č. 113231167 ze dne 27. 7. 2023 (KDF č. 202302655) dodavatel EUROGREEN CZ s.r.o. 
IČO 64651959 na částku 353 307,90 Kč vč. DPH za příkopový stroj FERRI T460  
vč. příslušenství, uhrazena dne 17. 8. 2023 výpis č. 161 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet  
042 (022), inv. č. MUNMH000C60A 
- č. 06/2023 ze dne 17. 2. 2023 (KDF č. 202300755) dodavatel Dana Stašáková  
IČO 74748181 na částku 6 500 Kč (neplátce DPH) za geometrický plán na rozdělení 
pozemků - akce 5 parkovacích stání, uhrazena dne 3. 3. 2023 výpis č. 45 (KB, a.s.), 
zaúčtováno na účet 042 
- č. 2022-330224 ze dne 1. 2. 2023 (KDF č. 202300503) dodavatel SPH stavby s.r.o.  
IČO 26230470 na částku 997 045,28 Kč bez DPH (PDP) za provedené stavební práce na 
stavbě "Infrastruktura pro výstavbu rodinných domů Pohledec - etapa A", uhrazena dne  
3. 3. 2023 výpis č. 45 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 8. 2023 (ČNB, 6x KB, a.s., ČS, a.s. - běžný účet, 
KB, a.s. - portfoliový účet, KB, a.s. - depozitní účet, KB, a.s. - sociální fond, KB, a.s. - fond 
rozvoje bydlení, KB, a.s. - rezervní fond) 
Účetní doklady - za období od 1. 3. do 15. 3. 2023 (doklady k bankovním výpisům č. 43 až 
53 k účtu vedenému u Komerční banky) 
Pokladní knihy - předloženy ke dni 31. 8. 2023 
pokladní kniha B 60 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202302704) 
pokladní kniha B 60 - výdajové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300263) 
pokladní kniha B 70 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202302475) 
pokladní kniha B 70 - výdajové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300068) 
pokladní kniha B 80 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202303203) 
pokladní kniha B 80 - výdajové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300095) 
pokladní kniha SB 60 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300069) 
pokladní kniha SB 70 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300029) 
pokladní kniha SB 80 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300052) 
pokladní kniha C 10 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300102) 
pokladní kniha E 10 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300552) 
Pokladní doklady - za měsíc červenec pokladna B 60 - výdajová (výdajové pokladní doklady 
č. 202300218 až 202300234)  
- za měsíce červen až srpen pokladna B 70 - výdajová (výdajové pokladní doklady  
č. 202300046 až 202300068) 
- za měsíce červen až srpen pokladna B 80 - výdajová (výdajové pokladní doklady  
č. 202300059 až 202300095) 
- výdajový pokladní doklad č. 202300125 (výdajová pokladna B60) ze dne 5. 5. 2023 na 
částku 17 496 Kč vč. DPH, daňový doklad (faktura) č. 6430301884 dodavatel HP TRONIC 
Zlín, spol. s r.o. IČO 49973053 za nákup chladničky komb. LG, zaúčtováno na účet  
558 (028), inv. č. MUNMH000C7T2 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 8. 2023 (TKO, psi, poplatek z pobytu, poplatek za 
užívání veřejného prostranství) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku (účtů 013, 018, 031, 021, 022, 
028, 042, 901, 902) ke dni 31. 8. 2023 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc srpen 2023 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2023 
Účetnictví ostatní: 
Účetní závěrka města za rok 2022 schválena zastupitelstvem dne 17. 4. 2023 
Účetní závěrka příspěvkových organizací Základní škola, Leandra Čecha 860, Základní 
škola, Vratislavovo nám. 124, Mateřská škola, Drobného 299, Základní umělecká škola 



                                                                                                                                                          3 

J. Štursy, Dům dětí a mládeže, Novoměstské sociální služby, Centrum Zdislava, 
Novoměstská kulturní zařízení za rok 2022 schválena radou města dne 15. 5. 2023 
Smlouvy o dílo: 
Smlouva o dílo ze dne 11. 8. 2023, zhotovitel E. mont, s.r.o. IČO 43378129, předmět 
smlouvy "Pohledec - rekonstrukce veřejného osvětlení etapa B", cena díla 2 320 104 Kč bez 
DPH, dokončení díla do 15. 12. 2023, zveřejněna v registru smluv dne 11. 8. 2023 
Smlouva o dílo ze dne 21. 6. 2023, zhotovitel COLAS CZ, a.s. IČO 26177005, předmět 
smlouvy "Oprava zpevněné plochy u KD v mč. Jiříkovice", cena díla 1 095 136,26 Kč  
s DPH, dokončení díla do 31. 10. 2023, zveřejněna v registru smluv dne 21. 6. 2023 
Smlouvy o převodu majetku: 
Kupní smlouva (město jako prodávající) ze dne 13. 3. 2023 (kupující Ondřej J. nar. 1988  
a Petra J. nar. 1986) s právními účinky vkladu ke dni 20. 3. 2023, prodej schválen 
zastupitelstvem města dne 27. 2. 2023, záměr prodeje zveřejněn od 7. 11. 2022 do  
24. 11. 2022, kupní cena ve výši 35 250 Kč uhrazena dne 14. 3. 2023 výpis č. 53 (KB, a.s.)  
Kupní smlouva na prodej bytové jednotky (město jako prodávající) ze dne 3. 5. 2023 
(kupující Miloš K. nar. 1978) s právními účinky vkladu ke dni 31. 5. 2023, prodej schválen 
zastupitelstvem města dne 17. 4. 2023, záměr prodeje zveřejněn od 9. 1. 2023 do  
16. 3. 2023, část kupní ceny ve výši 10 000 Kč uhrazena dne 13. 3. 2023 výpis č. 11 (KB, 
a.s.), část kupní ceny ve výši 568 007 Kč uhrazena dne 19. 5. 2023 výpis č. 102 (KB, a.s.), 
zbývající část kupní ceny ve výši 900 000 Kč uhrazena dne 22. 5. 2023 výpis č. 103 
Kupní smlouva (město jako kupující) ze dne 13. 3. 2023 (prodávající Jaroslav H. nar. 1966  
a Dana H. nar. 1966) s právními účinky vkladu ke dni 27. 3. 2023, koupě schválena 
zastupitelstvem města dne 27. 2. 2023, kupní cena ve výši 10 200 Kč uhrazena dne  
25. 4. 2023 výpis č. 80 (KB, a.s.) 
Kupní smlouva (město jako kupující) ze dne 27. 4. 2023 (prodávající Tomáš M. nar. 1954)  
s právními účinky vkladu ke dni 12. 5. 2023, koupě schválena zastupitelstvem města dne  
17. 4. 2023, kupní cena ve výši 23 000 Kč uhrazena dne 14. 6. 2023 výpis č. 116 (KB, a.s.)  
Darovací smlouvy - Darovací smlouva (město jako dárce) ze dne 15. 3. 2023 (obdarovaná  
V. M. O. nar. 2004), finanční dar ve výši 10 000 Kč (bezúčelový dar), poskytnutí daru 
schváleno radou dne 13. 3. 2023, dar vyplacen dne 16. 3. 2023 výpis č. 54 (KB, a.s.)  
Darovací smlouva (město jako dárce) ze dne 1. 3. 2023 (obdarovaný Nadační fond Nové 
Město na Moravě IČO 05220041), finanční dar ve výši 5 800 Kč (bezúčelový dar), poskytnutí 
daru schváleno radou dne 23. 1. 2023, dar vyplacen dne 14. 3. 2023 výpis č. 52 (KB, a.s.)  
Smlouvy nájemní - Smlouva o nájmu zařízení pro měření rychlosti vozidel a poskytování 
dalších služeb uzavřena s CAMEA Technology, a.s. IČO: 06230831 ze dne 31. 7. 2023 ve 
výši 185 580 Kč bez DPH měsíčně, plnění do 31. 10. 2027, schváleno radou 15. 5. 2023, 
zveřejněno na profilu zadavatele dne 4. 8. 2023 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím - Veřejnoprávní smlouva ze dne 
3. 3. 2023 uzavřena se spolkem SFK Vrchovina, z.s. IČO 66610371, neinvestiční dotace ve 
výši 250 000 Kč za účelem realizace projektu "Podpora mimořádných počinů 2023", žádost 
ze dne 14. 11. 2022, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem města 
dne 28. 11. 2022, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 7. 3. 2023, dotace vyplacena dne 
13. 3. 2023 výpis č. 51 (KB, a.s.), vyúčtování poskytnuté dotace do 31. 1. 2024 
Veřejnoprávní smlouva ze dne 15. 3. 2023 uzavřena se spolkem Diakonie ČCE - středisko  
v Myslibořicích, z.s. IČO 00839345, investiční dotace ve výši 120 000 Kč na 
spolufinancování Dodatku č. 1 ze dne 10. 11. 2022, Smlouvy o dílo ze dne 8. 12. 2021 
uzavřené mezi Diakonií ČCE - středisko v Myslibořicích, IČO 00839345 a RONELI Stavby 
SE, IČO 29316731 v rámci projektu "Diakonice ČCE, Domov Pomněnka, Nové Město na 
Moravě", žádost ze dne 20. 1. 2023, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno 
zastupitelstvem města dne 27. 2. 2023, smlouva zveřejněna v registru smluv dne  
15. 3. 2023, dotace vyplacena dne 16. 3. 2023 výpis č. 54 (KB, a.s.), dotace byla vyúčtována 
dne 13. 4. 2023 
Veřejnoprávní smlouva ze dne 12. 5. 2023 uzavřena se spolkem Sportovní klub Nové Město 
na Moravě z.s. IČO 43378480, neinvestiční dotace ve výši 325 000 Kč za účelem realizace 
projektu "Připravenost areálu Vysočina Areny pro organizaci vrcholných mezinárodních 



                                                                                                                                                          4 

akcí", žádost ze dne 14. 11. 2022, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno 
zastupitelstvem města dne 28. 11. 2022, smlouva zveřejněna v registru smluv dne  
15. 5. 2023, dotace vyplacena dne 19. 5. 2023 výpis č. 98 (KB, a.s.), vyúčtování poskytnuté 
dotace do 31. 1. 2024 
Dokumentace k veřejným zakázkám Nové Město na Moravě: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Přístavba výtahu k budově č. p. 154  
v Novém Městě na Moravě“  
- Usnesení rady města ze dne 13. 2. 2023 - schválení zahájení výběrového řízení, 
zadávacích podmínek a dodavatelů k oslovení, pověření starosty a místostarosty  
- Výzva k podání nabídky ze dne 20. 3. 2023 (včetně zadávací dokumentace a dalších 
příloh) zveřejněna na profilu zadavatele dne 20. 3. 2023, 10 x oslovení dodavatele 
- 2 x elektronická nabídka – elektronické hodnocení 
- Protokol o otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek ze dne 4. 4. 2023  
- Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne ze dne 6. 4. 2023, odesláno 
a zveřejněno na profilu zadavatele dne 6. 4. 2023 
- Smlouva o dílo č. NMNMSML20230140 ze dne 21. 4. 2023, zhotovitel STAREDO s.r.o.,  
IČO 28270495, cena díla 1 979 000 Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost), doba plnění 
do 18. 8. 2023, zveřejněna v registru smluv dne 24. 4. 2023 a na profilu zadavatele dne  
25. 4. 2023 
- Dodatek č. 1 ze dne 3. 8. 2023 (úprava předmětu plnění), cena snížena na 1 970 364,98 Kč 
bez DPH, zveřejněn v registru smluv dne 4. 8. 2023 a na profilu zadavatele dne 4. 8. 2023  
- Faktura č. 2023-200014 ze dne 31. 5. 2023 (KDF 202302195) ve výši 344 353,11 Kč bez 
DPH, (přenesená daňová povinnost), uhrazena dne 14. 6. 2023 (KB výpis č. 6), zaúčtováno 
na účet 042 (021) 
- Faktura č. 2023-200032 ze dne 30. 6. 2023 (KDF 202302532) ve výši 606 099,32 Kč bez 
DPH, (přenesená daňová povinnost), uhrazena dne 24. 7. 2023 (KB výpis č. 7), zaúčtováno 
na účet 042 (021) 
- Faktura č. 2023-200042 ze dne 31. 7. 2023 (KDF 202302729) ve výši 625 905,77 Kč bez 
DPH, (přenesená daňová povinnost), uhrazena dne 22. 8. 2023 (KB výpis č. 8), zaúčtováno 
na účet 042 (021) 
- Faktura č. 2023-200052 ze dne 29. 8. 2023 (KDF 2023 02977) ve výši 394 006,78 Kč bez 
DPH, (přenesená daňová povinnost), uhrazena dne 6. 9. 2023 (KB výpis č. 9), zaúčtováno 
na účet 042 (021) 
- Skutečně uhrazená cena v celkové výši 1 970 364,98 Kč bez DPH, 2 394 590 Kč včetně 
DPH zveřejněna na profilu zadavatele dne 30. 8. 2023 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky „Dodávka výpočetní techniky a kancelářské 
techniky I., Nové Město na Moravě 2023“ město jako centrální zadavatel (4 příspěvkové 
organizace) 
- Výzva k podání nabídky ze dne 30. 5. 2023 (včetně zadávací dokumentace a dalších 
příloh) zveřejněna na profilu zadavatele dne 30. 5. 2023,  
- Oprava zadávací dokumentace ze dne 8. 6. 2023 a prodloužení lhůty k podání nabídek 
- 5 x elektronická nabídka – elektronické hodnocení nabídek 
- Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne ze dne 20. 6. 2023, odesláno účastníkům 
a zveřejněno na profilu zadavatele dne 20. 6. 2023 
- Objednávka města ze dne 22. 6. 2023, dodavatel KSP Computer & Services Moravia, 
s.r.o., IČO: 14243962, cena dodávky za město 38 140 Kč bez DPH, 46 149,40 Kč včetně 
DPH, objednávka zveřejněna na profilu zadavatele dne 14. 7. 2023  
- Faktura č. 105/2023 ze dne 25. 8. 2023 (KDF č. 202303013) ve výši 38 140 Kč bez DPH, 
46 149,40 Kč včetně DPH, uhrazena dne 8. 9. 2023 (KB výpis č. 9), zaúčtováno na účet 501, 
501 (902), 558 (028) 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce: „Workoutová sestava na ul. Mírová  
v Novém Městě na Moravě“ 
- Výzva k podání nabídka na veřejnou zakázku ze dne 8. 6. 2023, včetně zadávací 
dokumentace ze dne 7. 6. 2023 zveřejněna na profilu zadavatele dne 8. 6. 2023 



                                                                                                                                                          5 

- Žádost o vysvětlení ze dne 14. 6. 2023, odpověď ze dne 15. 6. 2023, zveřejněno na profilu 
zadavatele dne 15. 6. 2023 
- 4x nabídka – elektronické hodnocení  
- Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 28. 6. 2023, zveřejněno na profilu 
zadavatele dne 28. 6. 2023 
- Smlouva o dílo ze dne 1. 8. 2023, zhotovitel Alestra, s.r.o. IČO 29196485, předmět smlouvy 
"Workoutové sestavy na ul. Mírová v Novém Městě na Moravě", cena díla 190 390 Kč  
s DPH, dokončení díla do 29. 9. 2023, zveřejněna v registru smluv dne 1. 8. 2023 
- Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo ze dne 14. 8. 2023, zhotovitel Alestra, s.r.o. IČO 29196485, 
navýšení ceny na 299 803 Kč s DPH, zveřejněno v registru smluv dne 21. 8. 2023 
- Faktura č. 230100120 ze dne 6. 9. 2023 (KDF č. 202303213) ve výši 299 803 Kč vč. DPH, 
uhrazena dne 15. 9. 2023 (KB výpis č. 180), zaúčtováno na účet 042 (021) 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných dne 28. 11. 2022, 27. 2.,  
17. 4. a 26. 6. 2023 
Zápisy z jednání rady včetně usnesení - konaných dne 23. 1., 13. 2., 13. 3., 3. 4., 17. 4.,  
15. 5., 5. 6., 12. 7., 7. 8. a 14. 8. 2023 
Zápisy o činnosti finančního výboru ze dne 20. 6. 2023 (kontrola rozpočtových opatření, 
hospodaření K Clubu, návrh investic a oprav) 
Zápisy o činnosti kontrolního výboru ze dne 7. 6. 2023 (kontrola akce - rekonstrukce 1. ZŠ, 
nájemní smlouvy s SK NMNM) 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2023 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2023 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2023 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2023 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2023 (faktura č. 202300001 až 202304536) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2023 (faktura č. 20230001 až 20230570 
- hlavní činnost a faktura č. 202310001 až 202310040 - technické služby) 
Faktury: 
- č. 13 ze dne 7. 9. 2023 (KDF č. 202303245) dodavatel Ivo Peňáz IČO 75709821 na částku 
60 500 Kč (není plátce DPH) za výrobu a montáž kované dvoukřídlé vchodové mříže do 
kapličky v Jiříkovicích, uhrazena dne 19. 9. 2023 výpis č. 182 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 
042 (021), inv. č. MUNMH000032X 
- č. 20230586 ze dne 14. 12. 2023 (KDF č. 202304516) dodavatel E.mont, s.r.o.  
IČO 43378129 na částku 2 994 164,36 Kč vč. DPH za rekonstrukci veřejného osvětlení 
Pohledec, uhrazena dne 21. 12. 2023 výpis č. 12 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- č. 2023-22388 ze dne 8. 12. 2023 (KDF č. 202304425) dodavatel TS služby s.r.o.  
IČO 25509187 na částku 1 085 201,01 Kč vč. DPH za opravu chodníku Nezvalova, 
uhrazena dne 18. 12. 2023 výpis č. 12 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 511 
- č. 2023/6 ze dne 8. 12. 2023 (KDF č. 202304359) dodavatel Ing. Arch. Kateřina Hudečková 
IČO 75643766 na částku 75 000 Kč bez DPH (neplátce DPH) za projekční práce na studii 
nové třídy MŠ Žďárská, uhrazena dne 18. 12. 2023 výpis č. 12 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 
042 
- č. 20230573 ze dne 7. 12. 2023 (KDF č. 202304380) dodavatel E.mont, s.r.o.  
IČO 43378129 na částku 11 965,69 Kč vč. DPH za autorský dozor na akci  
"Pohledec - rekonstrukce VO", uhrazena dne 18. 12. 2023 výpis č. 12 (KB a.s.), zaúčtováno 
na účet 042 
- č. 23021086 ze dne 4. 12. 2023 (KDF č. 202304357) dodavatel HaSaM, s.r.o.  
IČO 49968319 na částku 11 011 Kč vč. DPH za nákup čtečky čipů a bílých karet, uhrazena 
dne 18. 12. 2023 výpis č. 12 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 501 a 558 (028),  
inv. č. MUNMH000C32L 
 



                                                                                                                                                          6 

- č. 2023167 ze dne 31. 10. 2023 (KDF č. 202304026) dodavatel STAVOKOMP SERVICE 
s.r.o. IČO 25274368 na částku 2 611 000,05 Kč vč. DPH za stavební práce a dodávky 
provedené na stavební akci "Víceúčelové hřiště pro rekreační sport - Německého ulice", 
uhrazena dne 29. 11. 2023 výpis č. 11 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- č. 2023-22331 ze dne 14. 11. 2023 (KDF č. 202304105) dodavatel TS služby s.r.o.  
IČO 25509187 na částku 205 582,33 Kč vč. DPH za čištění místní komunikace, uhrazena 
dne 14. 12. 2023 výpis č. 12 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 518 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2023 (ČNB, 7x KB, a.s., ČS, a.s. - běžný účet, 
KB, a.s. - portfoliový účet, KB, a.s. - depozitní účet, KB, a.s. - sociální fond, KB, a.s. - fond 
rozvoje bydlení, 2x KB, a.s. - rezervní fond) 
Účetní doklady - za období od 15. 11. do 30. 11. 2023 (doklady k bankovním výpisům č. 221 
až 231 k účtu vedenému u Komerční banky) 
Pokladní knihy - předloženy ke dni 31. 12. 2023 
pokladní kniha B 60 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202303671) 
pokladní kniha B 60 - výdajové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300387) 
pokladní kniha B 70 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202303037) 
pokladní kniha B 70 - výdajové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300086) 
pokladní kniha B 80 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202304940) 
pokladní kniha B 80 - výdajové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300227) 
pokladní kniha SB 60 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300084) 
pokladní kniha SB 70 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300036) 
pokladní kniha SB 80 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300083) 
pokladní kniha C 10 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300164) 
pokladní kniha E 10 - příjmové pokladní doklady (č. 202300001 až 202300577) 
Pokladní doklady:  
- za měsíc prosinec pokladna B 60 - výdajová (výdajové pokladní doklady č. 202300376  
až 202300387)  
za měsíce září až listopad pokladna B 70 - výdajová (výdajové pokladní doklady  
č. 202300069 až 202300083) 
za měsíce září až prosinec pokladna B 80 - výdajová (výdajové pokladní doklady  
č. 202300096 až 202300227) 
- výdajový pokladní doklad č. 202300080 (výdajová pokladna B70) ze dne 9. 11. 2023 na 
částku 3 140 Kč vč. DPH, daňový doklad (faktura) č. 230108270 dodavatel TTP GROUP 
s.r.o. IČO 22800441 za nákup kávovaru ES 721 Porto B Catler, zaúčtováno na účet  
558 (028), inv. č. MUNMH000C3TU 
- výdajový pokladní doklad č. 202300376 (výdajová pokladna B60) ze dne 19. 12. 2023 na 
částku 6 397 Kč vč. DPH, daňový doklad (faktura) č. 22310687 na částku 4 234 Kč, 
dodavatel MARO s.r.o. IČO 47453427 za nákup ohřívače zásobníkového TO-20.1 20 l, 
zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. MUNMH000C227 a daňový doklad (paragon) č. 2023-
K-6304351 na částku 2 163 Kč, dodavatel DINST N.M. s.r.o. IČO 07667591 za nákup 
materiálu (trubky, kolena, šroubení), zaúčtováno na účet 501 
Evidence poplatků - evidence dlužníků předložena ke dni 31. 12. 2023 (TKO, psi, poplatek  
z pobytu, poplatek za užívání veřejného prostranství) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku (účtů 013, 018, 019, 031, 021, 
022, 028, 042, 901, 902) ke dni 31. 12. 2023 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2023 
- Plán inventur ze dne 23. 10. 2023 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 30. 10. 2023 
- Inventarizační zpráva ze dne 16. 2. 2024 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2023 
Účetnictví ostatní - Účetní výkazy a účetní záznamy zpracovány ke dni 28. 2. 2024 
Smlouvy o dílo: 
Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1 ze dne 13. 12. 2023, zhotovitel E.mont, s.r.o. IČO 43378129, 
předmět smlouvy "VO a datová sít v ul. Vlachovická, Nově Město na Moravě", změna 
podmínek fakturace, zveřejněn v registru smluv dne 14. 12. 2023 



                                                                                                                                                          7 

Smlouva o dílo ze dne 27. 9. 2023, zhotovitel AQUASYS spol. s.r.o. IČO 25244447, předmět 
smlouvy "Oprava lesní cesty", cena díla 529 751,20 Kč bez DPH (640 998,95 Kč vč. DPH), 
dokončení díla do 31. 12. 2023, zveřejněna v registru smluv dne 9. 10. 2023 
Faktura č. 2023-210290 ze dne 26. 10. 2023 (KDF č. 202303757) dodavatel AQUASYS spol. 
s r.o. IČO 25344447 na částku 529 751,20 Kč (PDP) za opravu lesní cesty, uhrazena dne 
16. 11. 2023 výpis č. 11 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 511 
Smlouvy o převodu majetku: 
- Kupní smlouva (město jako prodávající) ze dne 11. 10. 2023 (kupující TECHNICKÉ 
SPORTY p.s. IČO 43378749) s právními účinky vkladu ke dni  
20. 10. 2023, prodej schválen zastupitelstvem města dne 25. 9. 2023, záměr prodeje 
zveřejněn od 10. 7. do 27. 7. 2023, kupní cena ve výši 111 000 Kč uhrazena dne  
18. 10. 2023 výpis č. 10 (KB a.s.)  
- Kupní smlouva (město jako prodávající) ze dne 10. 10. 2023 (kupující Tomáš B. nar. 1975)  
s právními účinky vkladu ke dni 23. 10. 2023, prodej schválen zastupitelstvem města dne  
25. 9. 2023, záměr prodeje zveřejněn od 24. 5. do 12. 6. 2023, kupní cena ve výši 46 900 Kč 
uhrazena dne 16. 10. 2023 výpis č. 10 (KB a.s.)  
- Kupní smlouva (město jako prodávající) ze dne 13. 12. 2023 (kupující Ivo H. nar. 1965  
a Jana H. nar. 1971) s právními účinky vkladu ke dni 21. 12. 2023, prodej schválen 
zastupitelstvem města dne 4. 12. 2023, záměr prodeje zveřejněn od 2. 10. do 26. 10. 2023, 
kupní cena ve výši 1 559 075 Kč uhrazena dne 16. 10. 2023 (20 000 Kč) výpis č. 10  
(KB a.s.) a dne 20. 12. 2023 (1 539 075 Kč) výpis č. 12 (KB a.s.) 
Darovací smlouvy: 
Darovací smlouva (město jako dárce) ze dne 1. 12. 2023 (obdarovaný Římskokatolická 
farnost Olešná na Moravě IČO 48899038), finanční dar ve výši 20 000 Kč (neúčelový dar), 
poskytnutí daru schváleno radou města dne 13. 11. 2023, dar vyplacen dne 7. 12. 2023 
výpis č. 12 (KB a.s.)  
Darovací smlouva (město jako dárce) ze dne 23. 10. 2023 (obdarovaný B. Burešová), 
finanční dar ve výši 8 000 Kč (neúčelový dar), poskytnutí daru schváleno radou města dne 
16. 10. 2023, dar vyplacen dne 31. 10. 2023 výpis č. 10 (KB a.s.)  
Smlouvy nájemní: 
Nájemní smlouva ze dne 1. 11. 2023 na pronájem pozemku za účelem uskladnění 
palivového dřeva nájem ve výši 100 Kč, záměr zveřejněn od 4. 9. do 22. 9. 2023, schváleno 
radou dne 16. 10. 2023 
Nájemní smlouva ze dne 1. 11. 2023 na pronájem pozemku za účelem využití příjezdové 
cesty nájem ve výši 1300 Kč, záměr zveřejněn od 18. 9. do 5. 10. 2023, schváleno 
zastupitelstvem dne 16. 10. 2023 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Smlouva o poskytnutí dotace 
FV02867.0151 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova Vysočiny 2023“, uzavřena dne 
4. 4. 2023, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve výši 150 000 Kč na realizaci 
projektu „Oprava fasády objektu č. p. 58 v Jiříkovicích techniky“, žádost o poskytnutí dotace 
ze dne 6. 2. 2023, závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 16. 11. 2023 
Faktura č. 230100044 ze dne 8. 6. 2023 (KDF č. 202302186) dodavatel MŠ STAV s.r.o.  
IČO 49452100 na částku 408 273,76 Kč bez DPH (PDP) za stavební práce - oprava a nátěr 
fasády objektu č.p. 58, uhrazena dne 29. 6. 2023 výpis č. 6 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 
511 
Faktura č. 230100084 ze dne 5. 9. 2023 (KDF č. 202303282) dodavatel MŠ STAV s.r.o.  
IČO 49452100 na částku 332760,24 Kč bez DPH (PDP) za stavební práce - oprava a nátěr 
fasády objektu č.p. 58, uhrazena dne 26. 9. 2023 výpis č. 98 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 
511 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím: 
Veřejnoprávní smlouva ze dne 24. 7. 2023 uzavřena s Římskokatolická farnost Nové Město 
na Moravě IČO 48898759, neinvestiční dotace ve výši 400 000 Kč na realizaci projektu 
"Obnova části střešního pláště - I. etapa - oprava a výměna krytiny včetně tesařských  
a klempířských prvků a další související práce", žádost ze dne 22. 3. 2023, poskytnutí dotace 
a uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem města dne 17. 4. 2023, smlouva zveřejněna  



                                                                                                                                                          8 

v registru smluv dne 24. 7. 2023, dotace vyplacena dne 19. 12. 2023 výpis č. 244 (KB, a.s.), 
dotace byla vyúčtována dne 15. 12. 2023 
Veřejnoprávní smlouva ze dne 24. 7. 2023 uzavřena s Domácí hospic Vysočina, o.p.s.  
IČO 70803978, neinvestiční dotace ve výši 205 000 Kč na realizaci projektu "Poskytování 
odlehčovacích služeb a odborného sociálního poradenství", žádost ze dne 11. 11. 2022, 
poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem města dne 28. 11. 2022, 
smlouva zveřejněna v registru smluv dne 28. 7. 2023, dotace vyplacena dne 7. 8. 2023 výpis 
č. 153 (KB, a.s.), dotace byla vyúčtována dne 30. 1. 2024 
Veřejnoprávní smlouva ze dne 28. 7. 2023 uzavřena s Portimo, o.p.s. IČO 45659028, 
neinvestiční dotace ve výši 479 000 Kč na realizaci projektu "Podpora sociálních služeb 
Portimo, o.p.s.", žádost ze dne 14. 11. 2022, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy 
schváleno zastupitelstvem města dne 28. 11. 2022, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 
28. 7. 2023, dotace vyplacena dne 7. 8. 2023 výpis č. 153 (KB, a.s.), dotace byla vyúčtována 
dne 31. 1. 2024 
Veřejnoprávní smlouva ze dne 21. 8. 2023 uzavřena s FJT Invest s.r.o. IČO 26348390, 
neinvestiční dotace ve výši 198 459 Kč na realizaci projektu "Udržovací práce na objektu 
stodoly - výměna střešní krytiny, oprava havarijních prvků krovu a podchycení části základu", 
žádost ze dne 8. 11. 2022, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem 
města dne 28. 11. 2022, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 21. 8. 2023, dotace 
vyplacena dne 22. 8. 2023 výpis č. 164 (KB, a.s.), dotace byla vyúčtována dne 14. 11. 2023 
Veřejnoprávní smlouva ze dne 6. 10. 2023 uzavřena s SFK Vrchovina Nové Město na 
Moravě z.s. IČO 66610371, neinvestiční dotace ve výši 670 000 Kč na realizaci projektu 
"Individuální žádost SFK Vrchovina", žádost ze dne 22. 8. 2023, poskytnutí dotace  
a uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem města dne 25. 9. 2023, smlouva zveřejněna  
v registru smluv dne 9. 10. 2023, dotace vyplacena dne 19. 10. 2023 výpis č. 202 (KB, a.s.), 
dotace byla vyúčtována dne 25. 1. 2024 
Dokumentace k veřejným zakázkám: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky „Dodávka výpočetní techniky a kancelářské 
techniky II., Nové Město na Moravě 2023“ - město jako centrální zadavatel (2 příspěvkové 
organizace) 
- Výzva k podání nabídky ze dne 20. 11. 2023 (včetně zadávací dokumentace a dalších 
příloh) zveřejněna na profilu zadavatele dne 20. 11. 2023,  
- 3 x elektronická nabídka – elektronické hodnocení nabídek 
- Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 28. 11. 2023 
- Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne ze dne 30. 11. 2023, odesláno 
účastníkům a zveřejněno na profilu zadavatele dne 30. 11. 2023 
- Objednávka města ze dne 29. 11. 2023, na dodávku „Dodávka výpočetní techniky  
a kancelářské techniky II., Nové Město na Moravě 2023“, dodavatel Milan Ječný,  
IČO: 45523291, cena dodávky za město 8 175 Kč bez DPH, 9 891,75 Kč včetně DPH, 
objednávka zveřejněna na profilu zadavatele dne 11. 12. 2023  
- Faktura č. 23127 ze dne 18. 12. 2023 (KDF č. 202304630) na dodávku „Dodávka výpočetní 
techniky a kancelářské techniky II., Nové Město na Moravě 2023“, dodavatel Milan Ječný,  
IČO: 45523291, na částku 8 175 Kč bez DPH, 9 891,80 Kč včetně DPH, uhrazena dne  
10. 1. 2024 (KB výpis č. 1), zaúčtováno na účet 501 a 558 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Jiříkovice – kabelizace VO“ – přímé 
zadání 
- Usnesení rady města ze dne 11. 9. 2023 o schválení uzavření smlouvy s navrženým 
zhotovitelem (souběh staveb) a pověření k podpisu případných změn – dodatků  
- Smlouva o dílo č. NMNMSML20230311 ze dne 19. 9. 2023 na stavební práce „Jiříkovice – 
kabelizace VO“, zhotovitel E.mont, s.r.o., IČO 43378129, cena díla 1 711 020 Kč bez DPH, 
doba plnění do 15. 12. 2023, zveřejněna v registru smluv dne 20. 9. 2023  
- Dodatek č. 1 ze dne 27. 11. 2023 ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20230311 ze dne  
19. 9. 2023, na stavební práce „Jiříkovice – kabelizace VO“ zhotovitel E.mont, s.r.o.,  
IČO 43378129, (úprava předmětu plnění – vícepráce, méněpráce), cena zvýšena na  
1 897 494 Kč bez DPH, dodatek zveřejněn v registru smluv dne 27. 11. 2023  



                                                                                                                                                          9 

- Zápis o předání a převzetí stavby ze dne 29. 11. 2023 
- Faktura č. 20230553 ze dne 30. 11. 2023 (KDF 202304287) na stavební práce „Jiříkovice – 
kabelizace VO“ zhotovitel E.mont, s.r.o., IČO 43378129, ve výši 1 897 494 Kč bez DPH,  
2 295 967,74 Kč včetně DPH, uhrazena dne 8. 12. 2023 (KB výpis č. 12), zaúčtováno na 
účet 042 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby „Výměna vodoměrů na SV a TUV a indikátorů 
topných nákladů v bytových a nebytových domech ve vlastnictví města Nové Město na 
Moravě “ – přímé zadání 
- Usnesení rady města ze dne 11. 9. 2023 o schválení uzavření smlouvy s navrženým 
zhotovitelem a pověření k podpisu případných změn – dodatků  
- Smlouva o dílo č. NMNMSML20230353 ze dne 16. 10. 2023 na služby „Výměna vodoměrů 
na SV a TUV a indikátorů topných nákladů v bytových a nebytových domech ve vlastnictví 
města Nové Město na Moravě “, zhotovitel Koncept FAST, s.r.o., IČO 45357811, cena díla 
774 940 Kč bez DPH, doba plnění dle čl. I. bod a) – d) do 15. 12. 2023,  
dle čl. I. bod e) do 30. 3. 2024, zveřejněna v registru smluv dne 17. 10. 2023  
- Faktura č. 241400015 ze dne 7. 12. 2023 (KDF 202304389) na služby „ Výměna vodoměrů 
na SV a TUV a indikátorů topných nákladů v bytových a nebytových domech ve vlastnictví 
města Nové Město na Moravě dle Smlouvy o dílo č. NMNMSML20230353“, zhotovitel 
Koncept FAST, s.r.o., IČO 45357811, ve výši 524 060 Kč bez DPH, přenesená daňová 
povinnost, uhrazena dne 19. 12. 2023 (KB výpis č. 12), zaúčtováno na účet 511 
- Faktura č. 241400020 ze dne 19. 12. 2023 (KDF 202304538) na služby „Výměna vodoměrů 
na SV a TUV a indikátorů topných nákladů v bytových a nebytových domech ve vlastnictví 
města Nové Město na Moravě dle Smlouvy o dílo č. NMNMSML20230353“, zhotovitel 
Koncept FAST, s.r.o., IČO 45357811, ve výši 105 560 Kč bez DPH, přenesená daňová 
povinnost, uhrazena dne 21. 12. 2023 (KB výpis č. 12), zaúčtováno na účet 511 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných dne 25. 9. a 4. 12. 2023 
Zápisy z jednání rady včetně usnesení - konaných dne 11. 9., 18. 9., 16. 10., 23. 10., 13. 11., 
29. 11. a 11. 12. 2023 


		2024-03-13T14:16:07+0000


		2024-03-13T14:20:07+0000


		2024-03-13T14:27:02+0000


		2024-03-13T15:15:14+0000




